
Zarządzenie Nr 99/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji dotyczących 
uznania dłużnika alimentacyjnego za uchylającego się od zobowiązań alimentacyjnych. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 i 3a w związku z art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. 2009 nr 1 poz. 7 z późniejszymi zmianami) na 
wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach Panią Milenę 

Kisielewicz oraz Pana Zbigniewa Karolaka do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 

dotyczących uznania dłużnika alimentacyjnego za uchylającego się od zobowiązań 

alimentacyjnych. 

§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony z możliwością odwołania w każdym 

czasie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3157A90B-3601-492E-9E38-91CB4C8E5001. Przyjety




